после завершения освоения Образовательной программы по предварительно согласованному 
Сторонами времени. 

5. СТОИМОСТЬ, ПОРЯДОК И СРОКИ ОПЛАТЫ. 
5.1. Стоимость оказываемых Услуг определяется исходя из затрат на обучение, 

утверждается Исполнителем и на момент заключения настоящего Договора составляет 
1 890,00 (одну тысячу восемьсот девяносто белорусских рублей 00 копеек) белорусских 
рублей, а также дополнительно указывается на Сайте. 

Исполнитель вправе в любой момент в одностороннем порядке без согласования ​
с Заказчиком изменить стоимость оказываемых Услуг в связи с изменением налогового ​

[...]

Оплата Услуг Исполнителя осуществляется в порядке 100-процентной 
предоплаты, если иной порядок оплаты не согласован Сторонами. Источник финансирования 
– собственные средства. 

В случае применения Сторонами внутренней доверительной рассрочки, ​
Заказчик обязуется внести первый платеж в размере 945,00 (девятьсот сорок пять 
белорусских рублей 00 копеек) белорусских рублей до 1 декабря 2025 года и 945,00 
(девятьсот сорок пять белорусских рублей 00 копеек) белорусских рублей до 1 января 2025 
года. 

5.5. Полная или частичная оплата Заказчиком Услуг по настоящему Договору 
осуществляет одним из способов, представленных на Сайте, и признается задатком.  

5.6. Датой оплаты Услуг считается день зачисления денежных средств на расчетный